

Tobiasen Holding ApS

Kærbølvej 33
6760 Ribe
CVR-nr. 30195310

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.03.2019

Dirigent

Navn: Hans Tobiasen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tobiasen Holding ApS
Kærbølvej 33
6760 Ribe

CVR-nr.: 30195310

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Hans Tobiasen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er et holdingselskab uden egentlig driftsaktivitet..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 104 t.kr. i forhold til et overskud på 0 kr. i 2017. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(9.984)	(21.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	21.501
Andre finansielle indtægter	1	149.666	60.000
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(4.638)</u>	<u>(13.110)</u>
Resultat før skat		135.044	47.391
Skat af årets resultat	3	<u>(30.189)</u>	<u>(47.512)</u>
Årets resultat		<u>104.855</u>	<u>(121)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	103.400
Overført resultat		<u>(3.145)</u>	<u>(103.521)</u>
		<u>104.855</u>	<u>(121)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		<u>2.227.752</u>	<u>2.078.086</u>
Tilgodehavender		<u>2.227.752</u>	<u>2.078.086</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.227.752</u>	<u>2.078.086</u>
Aktiver		<u>2.227.752</u>	<u>2.078.086</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.656.245	1.659.390
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	103.400
Egenkapital		1.889.245	1.887.790
Bankgæld		1.234	0
Skyldig selskabsskat		19.710	15.806
Anden gæld		317.563	174.490
Kortfristede gældsforpligtelser		338.507	190.296
Gældsforpligtelser		338.507	190.296
Passiver		2.227.752	2.078.086

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.659.390	103.400	1.887.790
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(3.145)	108.000	104.855
Egenkapital ultimo	125.000	1.656.245	108.000	1.889.245

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	149.666	60.000
	149.666	60.000
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	4.638	13.110
	4.638	13.110
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	29.710	6.356
Regulering vedrørende tidligere år	479	41.156
	30.189	47.512
